
30 LUNG Dániel Győri Elektromos Vasas SK
40 KATUS Krisztián Komló Sport Kft.

0

16 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló
11 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló 0

19 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE
22 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

64 JUHÁSZ Patrik TTC Wehrden e.V. (GER) 0

3 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

47 GELLÉRI Zoltán Pénzügyőr SE
48 SIMON Ferenc Pénzügyőr SE

0

0

43 UJVÁRI Máté KSI SE
41 FOLKMAYER Marcell KSI SE 0

12 JAKAB János BVSC-Zugló 0

15 MOLNÁR Krisztián BVSC-Zugló

8 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló
10 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

60 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE
65 SZABÓ Krisztián UTTC Neusiedl (AUT) 0

0

45 KRAMARICS Gergő Mosonmagyaróvári TE
31 STANITZ Gábor dr. Győri Elektromos Vasas SK 0

17 TERÉK Norbert BVSC-Zugló
13 KREBS Bálint BVSC-Zugló

0

21 FEKETE Soma Celldömölki Városi és Vasutas SE
23 HOFFMANN Tamás Csákvári Torna Klub 0

29 BAK Imre Zoltán Gödöllői Egyetemi AC
67 OROSZKI Viktor Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

20 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE
66 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

0

0

Kékedi Tibor Szabó II. László és Karikás Gábor 0
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9 BOTH Levente BVSC-Zugló
18 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló

58 HAMAR Martin Szentgotthárdi Városi SE
59 TÓTH József Szentgotthárdi Városi SE 6. helyre játszik be

46 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE
42 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

63 SIPOS Viktor Levente Tatai Atlétikai Club
14 KREBS Levente BVSC-Zugló 11. helyre játszik be

FÉRFI PÁROS BEJÁTSZÁS

1.

2.

3.

4.



1. 10259 30 LUNG Dániel Győri Elektromos Vasas SK
0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 13355 17 TERÉK Norbert BVSC-Zugló
0

9. 13274 45 KRAMARICS Gergő Mosonmagyaróvári TE
0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 13316 10 BOTH Olivér BVSC-Zugló 0

17. 13315 8 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló
0

18. 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 10994 48 SIMON Ferenc Pénzügyőr SE
0

25. 12429 64 JUHÁSZ Patrik TTC Wehrden e.V. (GER)
0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 9275 40 KATUS Krisztián Komló Sport Kft.
0 1.

0 2.
0 3.
0 3.főbíró

Kékedi Tibor Szabó II. László és Karikás Gábor
főbíró helyettes

FÉRFI EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 47 GELLÉRI Zoltán 8374 0:0 0:0
2-4 Pénzügyőr SE
1-2 16 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0
3-4 BVSC-Zugló
1-4 25 BEDŐ Norbert 18459 0:0 0:0
2-3 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

43 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0
KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 67 OROSZKI Viktor 10938 0:0 0:0
2-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi
1-2 46 MOLNÁR Dávid 12875 0:0 0:0
3-4 Nyírbátori ASE
1-4 42 HUZSVÁR Erik Bendegúz 15713 0:0 0:0
2-3 KSI SE

44 FÉNYES Attila 10058 0:0 0:0
MALÉV Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 3 NAGY Norbert 12651 0:0 0:0
2-4 Budaörsi Sport Club
1-2 22 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0
3-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE
1-4 63 SIPOS Viktor Levente 8214 0:0 0:0
2-3 Tatai Atlétikai Club

55 VITSEK Iván 10760 0:0 0:0
Szegedi AC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 28 PÁLOSI Balázs 9343 0:0 0:0
2-4 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub
1-2 65 SZABÓ Krisztián 8225 0:0 0:0
3-4 UTTC Neusiedl (AUT)
1-4 61 NÉMETH János 8465 0:0 0:0
2-3 SZERVA Asztalitenisz SE

14 KREBS Levente 15678 0:0 0:0
BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 66 KISHEGYI Ákos 16650 0:0 0:0
2-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi
1-2 29 BAK Imre Zoltán 10342 0:0 0:0
3-4 Gödöllői Egyetemi AC
1-4 62 KREBS Zoltán 12143 0:0 0:0
2-3 Tatai Atlétikai Club

18 ZSIGA Bulcsú 14113 0:0 0:0
BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 21 FEKETE Soma 9062 0:0 0:0
2-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE
1-2 9 BOTH Levente 13266 0:0 0:0
3-4 BVSC-Zugló
1-4 31 STANITZ Gábor dr. 10251 0:0 0:0
2-3 Győri Elektromos Vasas SK

2 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0
Budaörsi Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-5 60 NAGY Miklós Attila 8854 0:0 0:0
2-4 SZERVA Asztalitenisz SE
1-4 13 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0
3-5 BVSC-Zugló
1-3 27 NAGY Balázs 11392 0:0 0:0
2-5 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub
1-2 41 FOLKMAYER Marcell 16134 0:0 0:0
3-4 KSI SE
2-3 58 HAMAR Martin 19153 0:0 0:0
4-5 Szentgotthárdi Városi SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-5 19 BARANYAI Domonkos 15455 0:0 0:0
2-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE
1-4 32 FODOR Ronald 8100 0:0 0:0
3-5 Jászkun Volán Sport Club Kft.
1-3 11 FARKAS Ezékiel 12976 0:0 0:0
2-5 BVSC-Zugló
1-2 26 GÁL Szabolcs 16015 0:0 0:0
3-4 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub
2-3 59 TÓTH József 11503 0:0 0:0
4-5 Szentgotthárdi Városi SE

0

0

0

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1

2

3

4

0

0

0

0

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

1

0

3

4 0

0

2

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

2

3

4

0

0

0

2

3

4

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 0

0

3

4

0

0

0

0

0

2

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1

3

0

0

0

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

4

3

5

4

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

2

0

0

0

0

0

0

5

0

0

1

4

2

3

0

0

0

A csoport első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.
A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.


